
za organ stanowiący Jan Magda
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie
wygenerowana dnia 2016.03.08

strona 1 z 3

Uchwała Nr XIX/181/16
Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 03 marca 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/23/11  Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 
4 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy

Międzyzdroje na lata 2016-2035 

                      Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 885; poz.938; poz. 1646, Dz.U. z 2014 r., poz.
379; poz.911, poz.1146, poz.1626, poz.1877, Dz.U z 2015 r., poz.238, poz.532, poz.1117,
poz.1130, poz.1190, poz.1358, poz.1513, poz.1854, poz.2150, poz.1045, poz. 1189, poz.1269,
poz. 1830, poz.1890)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale Rady Miejskiej Nr IV/23/11 z dnia 4 stycznia 2011  roku w sprawie
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Międzyzdroje na lata 2016-2035 
zmienia się treść załącznika nr 1, który otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 1 do niniejszej
uchwały , zmienia się treść załącznika nr 2, który otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 2 do
niniejszej uchwały oraz zmienia się treść załącznika nr 3, który otrzymuje brzmienie wg
załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.

  § 2.  Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



za organ stanowiący Jan Magda
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2016.03.08

strona 2 z 3



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XIX/181/16 z dnia 2016-03-03

za organ stanowiący Jan Magda
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie
wygenerowana dnia 2016.03.08

strona 3 z 3

                                                                                              Załącznik Nr 2
                                                                                              do uchwały Nr XIX/181/16
                                                                                              Rady Miejskiej
                                                                                              w Międzyzdrojach
                                                                                              z dnia 03 marca 2016 roku

Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Międzyzdroje
na lata 2016-2035

W załączniku nr 2 do Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia
4 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Międzyzdroje
na lata 2016-2035 
a)punkt 4 otrzymuje brzmienie:
„ Dotyczy wyniku budżetu roku 2016 wykazanego w pozycji 3:
W roku 2016 planuje się dochody w kwocie 47 155 536,14 zł, a wydatki w kwocie
48 609 886,79 zł. Różnica między dochodami a wydatkami jest kwotą ujemną i stanowi deficyt w
wysokości 1 454 350,65 zł. Deficyt planuje się sfinansować wolnymi środkami, jako nadwyżki
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych”.


